
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина __Петровец_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Христијан Симоновски IV ,,Кочо Рацин" Петровец Зорица Здравковска 75 II
2 Мартина Трајковска IV ,,Кочо Рацин" Петровец Катерина Петрушевска 65 III
3 Ангел Bелковски IV ,,Кочо Рацин" Петровец Катерина Петрушевска 65 III
4 Филип Иковски IV ,,Кочо Рацин" Петровец Катерина Петрушевска 55 III
5 Давид Трајковски IV ,,Кочо Рацин" Петровец Катерина Петрушевска 45 Пофалница
6 Михаил Симоновски IV ,,Кочо Рацин" Петровец Зорица Здравковска 45 Пофалница
7 Петар Ангеловски IV ,,Кочо Рацин" Петровец Катерина Петрушевска 20

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Матеј Велковски V ,,Кочо Рацин" Петровец Теодора Стоjмановска 95 I
2 Петар Ѓорѓиевски V ,,Кочо Рацин" Петровец Теодора Стоjмановска 87 I
3 Дамјан Мановски V ,,Кочо Рацин" Петровец Бевцена Лазаревска 35
4 Марјан Јанчески V ,,Кочо Рацин" Петровец Бевцена Лазаревска 30
5 Матеј Атанасовски V ,,Кочо Рацин" Петровец Виолета Јакимовска 30
6 Теа Ангеловска V ,,Кочо Рацин" Петровец Виолета Јакимовска 25
7 Никола Корпар V ,,Кочо Рацин" Петровец Виолета Јакимовска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ива  Ѓорѓиевска VI ,,Кочо Рацин " Петровец Сузана Тодоровска 90 I
2 Дамјан Субашевски VI ,,Кочо Рацин " Петровец Сузана Тодоровска 90 I
3 Филип Трајановски VI ,,Кочо Рацин " Петровец Сузана Тодоровска 60 III
4 Теодора Кокот VI ,,Кочо Рацин " Петровец Мира Стојановска 55 III
5 Марија Спасовска VI ,,Кочо Рацин " Петровец Ана Стојименовиќ 40 Пофалница
6 Јована Димитриевска VI ,,Кочо Рацин " Петровец Мира Стојановска 40 Пофалница



7 Ирена Милојевиќ VI ,,Кочо Рацин " Петровец Ана Стојименовиќ 15
8 Ведран Харалампиев VI ,,Кочо Рацин " Петровец Ана Стојименовиќ 15
9 Горјан Миленковски VI ,,Кочо Рацин " Петровец Мира Стојановска 15

10 Марија Младеновска VI ,,Кочо Рацин " Петровец Сузана Тодоровска 10
11 Венесија Стевковска VI ,,Кочо Рацин " Петровец Сузана Тодоровска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ангела Димитриевска VII ,,Кочо Рацин" Петровец Владимир Никчевски 55 III
2 Теона Станковска VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 50 Пофалница
3 Лилјана Краљева VII ,,Кочо Рацин" Петровец Владимир Никчевски 45 Пофалница
4 Бојан Ѓорѓиевски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 40 Пофалница
5 Јане Јаневски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 40 Пофалница
6 Томислав Димковски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 40 Пофалница
7 Давид Симоновски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 35
8 Стефанија Давковска VII ,,Кочо Рацин" Петровец Владимир Никчевски 35
9 Сара  Николовска  VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 20

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јоана Симоновска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 80 II
2 Бисера Јаневска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 78 II
3 Матеј Крстевски VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 65 III
4 Љупка Петрушевска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 60 III
5 Јована Петрушевска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 55 III
6 Марија Сандева VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 50 Пофалница
7 Мартин Петрушевски VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 35
8 Анџела Милојевиќ VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 25
9 Кети Ангеловска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 4



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ангела Јакимовска IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 55 III
2 Наталија Колевска IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 50 Пофалница
3 Ана Кралева IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 45 Пофалница
4 Огнен Димовски  IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 25


